
 
VADYBOS SISTEMOS VADOVO PRIEDAS 3 

Puslapis 1 iš 1 
Žymuo: VSV 3 Versija: 2 Galioja nuo 2021-05-19 

 

SVARBU: Atspausdinta dokumento versija tampa nevaldoma kopija. Prieš naudojant pasitikrinti jos aktualumą. 

 
UAB „ALT reklama“  

KOKYBĖS IR APLINKOS APSAUGOS POLITIKA 
 
 
 
UAB „ALT reklama“ veikla - vidaus ir išorės reklamos gamyba.  

Kompanijos tikslas – būti patikimu ir ilgalaikiu partneriu, teikiančiu individualius, kokybiškus, kliento 

reikalavimus atitinkančius produktus ir paslaugas, naudojant aplinką apsaugančias technologijas.  

UAB „ALT reklama“, vykdydama savo veiklą ir siekdama kokybės ir aplinkos apsaugos tikslų, 

įsipareigoja: 

✓ Analizuoti klientų ir suinteresuotųjų šalių poreikius, lūkesčius, keliamus reikalavimus, 

įvertinant turimas kompetencijas ir paslaugų teikimo galimybes. 

✓ Vykdyti griežtą paslaugų teikimo ir produktų gamybos kontrolę. 

✓ Organizuoti darbuotojų praktinių įgūdžių ir kvalifikacijos tobulinimą. 

✓ Atitikti taikomus reikalavimus ir įvykdyti savo atitikties įsipareigojimus. 

✓ Saugoti aplinką, taikyti taršos prevencijos priemones, siekiant sumažinti veiklos daromą 

poveikį aplinkai. 

✓ Taupiai ir racionaliai naudoti gamtinius ir energetinius išteklius. 

✓ Užtikrinti tinkamą susidarančių atliekų tvarkymą. 

✓ Nuolat gerinti kokybės ir aplinkos apsaugos vadybos sistemą. 

✓ Skatinti darbuotojų motyvaciją ir atsakomybę už savo indėlį į kokybės ir aplinkos apsaugos 

vadybos sistemos veiksmingumą ir rezultatyvumą. 

✓ Didinti darbuotojų supratimą apie kokybės ir aplinkos apsaugos vadybos sistemos naudą. 

Šios politikos įgyvendinimui UAB „ALT reklama“ sukūrė prižiūrimą ir nuolat gerinamą kokybės ir 

aplinkos apsaugos vadybos sistemą, atitinkančią LST EN ISO 9001:2015 ir LST EN ISO 14001:2015 standartų 

reikalavimus. 

 
 
Direktorius      Dainius Jurgelevičius 

 
2021-05-19 

 


